
 

Decreto Dirigenziale n. 22 del 07/03/2016

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADEGUAMENTO ADEMPIMENTI CONTABILI  DD N. 306 DEL 29.12.2015. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

-che con decreto dirigenziale n. 306 del 29/12/2015 avente ad oggetto: ”Adempimenti contabili capitolo 
7306 della U.O.D.52.04.13.Personale del S.S.R. .”si è provveduto tra l’altro: 

- ad accertare la somma di  € 3.192.424,39 sul capitolo 1261  dell’entrata del bilancio regionale così 
classificato: 

 

Capitolo 
entrata 

Titolo Tipologia Categoria V liv. Piano dei 
conti 

Cod.UE Siope Ricorrenti Siope 
gest. 

Perimetro 
sanità 

1261 02 101 2.01.01.01 2.01.01.01.014 2 2.01.01 1. 2113 2  

-ad impegnare la somma di  €  3.192.424,39 sul capitolo delle spese 7306 del Bilancio gestionale così 
classificato : 

Missi
one 

Progra
mma 

Titolo Macroaggregato V livello piano 
dei conti 

Cof
og 

Codice attivo 
identificativo 
spesa 

SIOPE   
(codice 
bilancio) 

SIOPE UE Perimetr
o sanità  

13 1 1 103 1.04.01.02.020 

 

7.4 8 1.05.03 1538 

 

8 4 

 

PRESO atto 

-della nota prot.0155388 del 4/03/16 a firma del Dirigente della UOD 52.04.14 che facendo seguito alla 
Intese Stato Regioni che hanno definito il riparto del finanziamento statale per l’esercizio 2015, nonché 
alle indicazioni ricevute dai Ministeri dell’economia e delle finanze e della Salute, con la quale si 
comunica che è necessario adeguare l’accertamento e l’impegno di cui al decreto dirigenziale n. 306 del 
29/12/15; 

-che tale adeguamento per l’accertamento e l’impegno deve essere decurtato di euro 39.242,39; 

 
VISTE 

-la DPGRC n.212 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.488 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.427 del 27/09/2013; 

 

D E C R E T A 

per i motivi esposti in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente decreto 

-di  disporre l’adeguamento dell’accertamento sul capitolo 1261 dell’Entrata del Bilancio gestionale  così 
classificato : 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2016



 

 

 
 

Capitol
o 
entrata 

Titolo Tipologia Categoria V liv. Piano dei 
conti 

Cod.UE Siope 

Codice 
bilancio 

Ricorren
ti 

Siope gest. Perimetro 
sanità 

1261 2 101 2.01.01.01 2.01.01.01.014 2 2.01.01 1. 2113 2 

 decurtando di euro 39.242,39 l’accertamento dell’importo di euro 3.192.424,39 indicato nel decreto 
dirigenziale n. 306 del 29/12/15; 

 

-di  disporre l’adeguamento  dell’importo dell’impegno decurtando di euro 39.242,39 l’importo di euro  
3.192.424,39 indicato nel decreto dirigenziale n. 306 del 29/12/15 sul capitolo di spesa  7306 così 
classificato : 

Miss
ione 

Progr
amm
a 

Titolo Macroaggreg
ato 

V livello piano 
dei conti 

Cofog Codice 
attivo 
identificat
ivo spesa 

Siope Siope UE Siope   
(codice 
bilancio
) 

Ricorreti Perimetro 
sanità 

13 01 1 103 1.04.01.02.020 

 

7.04 8 1.05.03 1538 

 

8 1.05.03 3 4 

 

-  di ribadire che restano invariate le altre determinazioni assunte con il decreto dirigenziale n.306 del 
29/12/15i; 

-di trasmettere copia alla  Direzione Generale per le risorse finanziarie-UOD 04-Gestione delle Entrate e 
delle Spese regionali;-al BURC per la pubblicazione  e per i fini di cui ai sensi del D.Lgs.vo n.33/2013 
artt.26 e 27. 

 
 Avv. Antonio Postiglione 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  7 Marzo 2016


	BURC n. 15 del  7 Marzo 2016

